

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS
 REFERÊNCIA: MAIO/2015

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2015NE000886	1813/2014	18625026000190	MULTI SUPRIMENTOS EIRELI	10 - CARTUCHOS DE TONER P/IMPRESSORA A LASER LEXMARK MS812DN. MARCA: LEXMARK.	30	679	20370
2015NE000888	1856/2015	02277138000168	DIPROMEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MEDI	04 - AQUISIÇÃO DE 02 NEBULIZADORES PARA A SEÇÃO DE SAÚDE DESTE TRT, CONFORME DISCRIMINADO NO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 44/2015 (DOC.04) E PROPOSTA (DOC. 23), MARCA OMRON.	2	163,4	326,8
2015NE000889	1856/2015	01505499000151	DORMED HOSPITALAR EIRELI	AQUISIÇÃO DE 04 ELETRODOS DESCARTÁVEIS PARA O DESBRIBILADOR (DEA) LIFE 400, CMOS DRAKE PERTENCENTE A ESTE TRT-16ª REGIÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E QUANTITATIVO CONSTANTE NO T.REFERÊNCIA Nº 44/2015 (DOC.04) ** PRAZO ENTREGA: 05 DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO ** CTC: WWW.DORMED.COM.BR	4	285	1140
2015NE000892	1813/2014	10925615000182	MAXSUPRI COMERCIO E DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	07 - CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA HP, MOD. P2055DN, PRE- TO (2.300 PAGINAS/COD. PNCE505A).	100	158	15800
2015NE000893	1813/2014	18625026000190	MULTI SUPRIMENTOS EIRELI	10 - CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER LEXMARK MS812DN (45000 PAGINAS/524X)	15	679	10185
2015NE000899	3361/2015	05695036001122	AUTOMOTO AUTOMOVEIS E MOTOS DO AMAPA LTDA	1) G052195R2 - OLEO DE MOTOR - 7 X R\$ 86,00 2) 03L115562 - ELEMENTO DE FILTRO - 1 X R\$ 78,00 3) N90813202 - BUJÃO DO CARTER - 1 X R\$ 14,00	1	694	694
2015NE000901	3598/2015	05695036000150	AUTOMOTO AUTOMOVEIS E MOTOS DO AMAPA LTDA	1) G052195R2 - OLEO DE MOTOR - 7 X R\$ 86,00 2) 03L115562 - ELEMENTO DE FILTRO - 1 X R\$ 78,00 3) N90813202 - BUJÃO DO CARTER - 1 X R\$ 14,00	1	694	694
2015NE000902	2808/2015	06041948000171	AMBIANCH INDUSTRIAL LTDA	84 - DIVISÓRIA PISO-TETO, COMPOSTA POR PAINEL CEGO - 16M².	16	796	12736
				86 - DIVISÓRIA PISO TETO, COMPOSTA POR 1/2 CEGO E 1/2 VIDRO ÚNICO - 14M².	14	1180	16520
				88 - DIVISÓRIA PISO-TETO, MÓDULO DE VIDRO DUPLO TOTAL 6M².	6	1420	8520
				89 - CONJUNTO DE PORTA CEGA P/DIVISÓRIAS PISO-TETO.	3	2490	7470

				90 - PERSIANAS HORIZONTAIS ENTRE VIDROS C/16MM DE ESPESSURA P/DIVISÓRIAS PISO- TETO.	2	2842,5	5685
				91 - TRATAMENTO TÉRMICO E ACÚSTICO INTERNAMENTE NAS DIVISÓRIAS PISO-TETO.	30	98	2940
2015NE000903	2808/2015	66455593000199	HOMEOFFICE MOVEIS LTDA	15 - SUPERFICIE DE TRABALHO INTEGRADA(1350X1350X600X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	779	779
				18 - SUPERFICIE DE TRABALHO INTEGRADA (1500X1650X600X600MM), CASTANHO INGLÊS.	14	835	11690
				39 - SUPERFICIE DE APOIO RETANGULAR (750X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	262	262
				40 - SUPERFICIE DE APOIO RETANGULAR (900X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	262	262
				111 - PAINEL FRONTAL CEGO (600X1060MM), COR CINZA ESCURO.	1	534	534
				116 - PAINEL FRONTAL CEGO (810X1060MM), COR CINZA ESCURO.	1	576	576
				132 - PAINEL FRONTAL CEGO (1410X1060MM) CINZA ESCURO.	12	949	11388
				161 - PAINEL FRONTAL CEGO (1260X360MM), COR PRETO.	2	274	548
				166 - PAINEL FRONTAL CEGO (1410X380MM), COR PRETO.	10	301	3010
				236 - ANEXO TIPO ATENDIMENTO, 1350MM, COR PRETA.	1	297	297
				237 - ANEXO TIPO ATENDIMENTO, 1500MM, COR PRETA.	3	317	951
				264 - CONEXÃO ANGULAR DUPLA, COR PRETA.	1	645	645
				271 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 630MM.	2	63	126
				274 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1270MM.	2	63	126
				275 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1380MM.	28	63	1764
				276 - COLUNA DE SUSTENTAÇÃO, ALTURA DE 730MM.	15	225	3375
				278 - COLUNA DE SUSTENTAÇÃO, ALTURA DE 1080MM.	16	330	5280
				281 - PÉ ESTABILIZADOR.	26	163	4238
				282 - PAR DE MÃO FRANCESA SIMPLES (95X400X25MM).	9	231	2079
				283 - MÃO FRANCESA DUPLA, FIXAÇÃO NA EXTREMIDADE P/UNIR SUPERFÍCIES DISTINTAS.	11	144	1584
				284 - PARA DE MINI MÃO FRANCESA.	4	153	612
				289 - GAVETEIRO VOLANTE, 3 GAVETAS E 1 VÃO, ACABAMENTO COR CASTANHO INGLÊS C/ FRENTE DAS GAVETAS NA COR PRETA.	15	881	13215

2015NE000904	2808/2015	06120553000164	SEDUTE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	51 - POLTRONA DIRECIONAL, ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA A GÁS, MECANISMO DE GIRO A- VANÇADO, C/BRAÇOS FIXOS, MODELO/MARCA: AQUARIUS/CHROMMA.	3	2820	8460
				52 - POLTRONA DIRECIONAL, ESPALDAR MÉDIO, GIRATÓRIA A GÁS, C/BRAÇOS FIXOS, MO- DELO/MARCA: AQUARIUS/CHROMMA.	21	2252	47292
				53 - SOFÁ DE ESPERA DE 1 LUGAR C/BRAÇOS, MODELO/MARCA: AXIS/CHROMMA.	2	2417	4834
				54 - SOFÁ DE ESPERA DE 2 LUGARES, C/BRAÇOS FIXOS, MODELO/MARCA: AXIS/CHROMMA.	1	3146	3146
				61 - POLTRONA DIRECIONAL, ESPALDAR MÉDIO, BASE FIXA CONTÍNUA, BRAÇOS FIXOS, MO DELO/MARCA: TITANIA/CHROMMA.	2	950	1900
				76 - SOFÁ DE ESPERA, DE UM LUGAR, C/APOIOS DE BRAÇO INJETADOS EM P.U., MODELO/ MARCA: TRITON/CHROMMA.	2	1931	3862
				77 - SOFÁ DE ESPERA, DE DOIS LUGARES, COM ALMOFADAS FIXAS E APOIOS DE BRAÇO IN JETADOS, MODELO/MARCA: TRITON/CHROMMA.	1	2907	2907
2015NE000905	2808/2015	06041948000171	AMBIANCH INDUSTRIAL LTDA	84 - DIVISORIA PISO-TETO, COMPOSTA POR PAINEL CEGO, 16M².	16	796	12736
				86 - DIVISÓRIA PISO-TETO, COMPOSTA POR 1/2 CEGO E 1/2 VIDRO ÚNICO, 14M².	14	1180	16520
				88 - DIVISÓRIA PISO-TETO, MÓDULO DE VIDRO DUPLO TOTAL, 6M².	6	1420	8520
				89 - CONJUNTO DE PORTA CEGA P/DIVISÓRIAS PISO-TETO.	3	2490	7470
				90 - PERSIANAS HORIZONTAIS ENTRE VIDROS, 16MM ESPESSURA P/DIVISÓRIAS PISO-TETO	2	2842,5	5685
				91 - TRATAMENTO TÉRMICO E ACÚSTICO INTERNAMENTE NAS DIVISÓRIAS PISO-TETO.	30	98	2940
				15 - SUPERFICIE DE TRABALHO INTEGRADA(1350X1350X600X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	779	779
				18 - SUPERFICIE DE TRABALHO INTEGRADA (1500X1650X600X600MM), CASTANHO INGLÊS.	14	835	11690
				39 - SUPERFICIE DE APOIO RETANGULAR (750X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	262	262
				40 - SUPERFICIE DE APOIO RETANGULAR (900X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	262	262
				111 - PAINEL FRONTAL CEGO (600X1060MM), COR CINZA ESCURO.	1	534	534
				116 - PAINEL FRONTAL CEGO (810X1060MM), COR CINZA ESCURO.	1	576	576
				132 - PAINEL FRONTAL CEGO (1410X1060MM), COR CINZA ESCURO.	12	949	11388

2015NE000906	2808/2015	66455593000199	HOMEOFFICE MOVEIS LTDA	161 - PAINEL FRONTAL CEGO (1260X360MM), COR PRETA.	2	274	548
				166 - PAINEL FRONTAL CEGO (1410X380MM), COR PRETA.	10	301	3010
				236 - ANEXO TIPO ATENDIMENTO, 1500MM, COR PRETA.	1	297	297
				237 - ANEXO TIPO ATENDIMENTO, 1500M, COR PRETA.	3	317	951
				264 - CONEXÃO ANGULAR DUPLA, COR PRETA.	1	645	645
				271 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 630MM.	2	63	126
				274 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1270MM.	2	63	126
				275 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1380MM.	28	63	1764
				276 - COLUNA DE SUSTENTAÇÃO, ALTURA 730MM.	15	225	3375
				278 - COLUNA DE SUSTENTAÇÃO, ALTURA DE 1080MM.	16	330	5280
				281 - PÉ ESTABILIZADOR.	26	163	4238
				282 - PAR DE MÃO FRANCESA SIMPLES (95X400X2MM).	9	231	2079
				283 - MÃO FRANCESA DUPLA, FIXAÇÃO NA EXTREMIDADE P/UNIR SUPERFICIES DISTINTAS.	11	144	1584
				284 - PAR DE MINI MÃO FRANCESA.	4	153	612
				289 - GAVETEIRO VOLANTE, 3 GAVETAS E 1 VÃO, ACABAMENTO COR CASTANHO INGLÊS C/ FRENTE DAS GAVETAS NA COR PRETA.	15	881	13215
				2015NE000909	2709/2015	31907728000125	FONMART TECNOLOGIA LTDA
2015NE000948	1762/2015	21390623000198	N R SAMPAIO SOUSA	01 - ABSORVENTE INTIMO COM ABAS, PACOTES COM 8 UNIDADES.	100	2,34	234
2015NE000949	1762/2015	73665598000101	COMERCIO DE MEDICAMENTOS YUMIFARMA EIRELI	02 - ATADURA DE CREPOM (3M DE COMPRIMENTO X 15CM DE LARGURA).	20	3,8	76
				04 - CURATIVOS ANTISSÉPTICOS RETANGULARES (CX C/40UNID).	20	6,4	128
				08 - LORATADINA 5MG + PSEUDOEFEDRINA 120MG (CX C/12 COMPRIMIDOS).	20	28,7	574
				09 - CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 120MG (CX C/10 COMPRIMIDOS).	50	16,15	807,5
				11 - DAPIRONA, BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (CX C/20 UNID).	20	9,69	193,8
				12 - DAPIRONA, BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - GOTAS (FRASCO C/20ML).	20	3,71	74,2
				21 - MUCATO DE ISOMETEPTENO + DAPIRONA + CAFEINA ANIDRA (CAIXA C/20 DRAGEAS).	60	4,57	274,2
				23 - BENZOCAÍNA + CLORETO DE CETILPIRIDÍNIO 10MG/1,466MG(CX C/12 PASTILHAS).	100	7,52	752

				25 - ESCINA, SALICILATO DE DIETILAMINA - GEL (BISNAGA).	20	14,73	294,6
				31 - DESLORATADINA 05MG (CAIXA C/10 COMPRIMIDOS).	20	15	300
				32 - ONDANSETRONA 04MG - COMPRIMIDOS DE DESINTEGRAÇÃO ORAL (CX C/10 UNID).	10	24,49	244,9
2015NE000950	1762/2015	21390623000198	N R SAMPAIO SOUSA	03 - BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15.	40	1,3	52
2015NE000952	1762/2015	03359898000187	REDE BRASIL EMPREENHIMENTOS FARMACEUTICOS LTDA	03 - BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15.	40	1,3	52
2015NE000954	1762/2015	20918668000120	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	13 - DIPIRONA SÓDICA, BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, INJETÁVEL (AMP. 05ML).	50	3,3	165
				14 - DIPIRONA SÓDICA 500MG (CX C/500 COMPRIMIDOS).	1	51,48	51,48
				16 - ADENOSINA, DL-METIONINA, BETAINA, CITRATO DE COLINA (FLACONETES).	400	0,96	384
				22 - NIMESULIDA 100MG (CX C/12 COMPRIMIDOS).	2	3,6	7,2
				24 - ACIDO METAFENAMICO 500MG (CX C/24 COMPRIMIDOS).	20	8,3	166
				27 - CLORIDRATO DE NAFAZOLINA, CLOREDO DE SÓDIO, CLOREDO DE BENZALCÔNIO - SOLUÇÃO NASAL ADULTO (FRASCO C/30ML).	40	4,8	192
				28 - CAFÉINA, CARISOPRODOL, DICLOFENACO SÓDICO, PARACETAMOL (CAIXA C/30 COMPRIMIDOS).	30	10,8	324
				33 - PARACETAMOL 750MG (CAIXA C/480 COMPRIMIDOS).	2	53,75	107,5
2015NE000955	1762/2015	11018062000147	ADISUL COMERCIAL LTDA	26 - TENOXICAN 20MG, COMPRIMIDOS REVESTIDOS (CAIXA C/10 COMPRIMIDOS).	40	10,46	418,4
2015NE000961	1762/2015	14905502000176	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	34 - TENOXICAN 20MG, FRASCO AMPOLA.	40	6,56	262,4
2015NE000966	1762/2015	20918668000120	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	13 - DIPIRONA SÓDICA, BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, INJETÁVEL (AMP. 05ML).	50	3,3	165
				14 - DIPIRONA SÓDICA 500MG (CX C/500 COMPRIMIDOS).	1	51,48	51,48
				16 - ADENOSINA, DL-METIONINA, BETAINA, CITRATO DE COLINA (FLACONETES).	400	0,96	384
				22 - NIMESULIDA 100MG (CX C/12 COMPRIMIDOS).	2	3,6	7,2
				24 - ACIDO METAFENAMICO 500MG (CX C/24 COMPRIMIDOS).	20	8,33	166,6
				28 - CAFÉINA, CARISOPRODOL, DICLOFENACO SÓDICO, PARACETAMOL (CAIXA C/30 COMPRIMIDOS).	30	10,8	324

				33 - PARACETAMOL 750MG (CAIXA C/480 COMPRIMIDOS).	2	53,75	107,5
				27 - CLORIDRATO DE NAFAZOLINA, CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE BENZALCÔNIO - SOLU CAO NASAL ADULTO (FRASCO C/30ML).	40	4,8	192
2015NE000980	2808/2015	66455593000199	HOMEOFFICE MOVEIS LTDA	15 - SUPERFICIE DE TRABALHO INTEGRADA(1350X1350X600X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	779	779
				18 - SUPERFICIE DE TRABALHO INTEGRADA (1500X1500X600X600MM), CASTANHO INGLÊS.	14	835	11690
				39 - SUPERFICIE DE APOIO RETANGULAR (750X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	262	262
				40 - SUPERFICIE DE APOIO RETANGULAR (900X600MM), CASTANHO INGLÊS.	1	297	297
				111 - PAINEL FRONTAL CEGO (660X1060MM), COR CINZA ESCURO.	1	534	534
				116 - PAINEL FRONTAL CEGO (810X1060MM), COR CINZA ESCURO.	1	576	576
				132 - PAINEL FRONTAL CEGO (1410X1060MM), COR CINZA ESCURO.	12	949	11388
				161 - PAINEL FRONTAL CEGO (1260X360MM), COR PRETA.	2	274	548
				166 - PAINEL FRONTAL CEGO (1410X380MM), COR PRETA.	10	301	3010
				236 - ANEXO TIPO ATENDIMENTO, 1350MM, COR PRETA.	1	297	297
				237 - ANEXO TIPO ATENDIMENTO, 1500MM, COR PRETA.	3	317	951
				264 - CONEXÃO ANGULAR DUPLA, COR PRETA.	1	645	645
				271 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 630MM.	2	63	126
				274 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1270MM.	2	63	126
				275 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1380MM.	28	63	1764
				276 - COLUNA DE SUSTENTAÇÃO, ALTURA 730MM.	15	225	3375
				278 - COLUNA DE SUSTENTAÇÃO, ALTURA DE 1080MM.	16	330	5280
				281 - PÉ ESTABILIZADOR.	26	163	4238
				282 - PAR DE MÃO FRANCESA SIMPLES (95X400X2MM).	9	231	2079
				283 - MÃO FRANCESA DUPLA, FIXAÇÃO NA EXTREMIDADE P/UNIR SUPERFICIES DISTINTAS.	11	144	1584
284 - PAR DE MINI MÃO FRANCESA.	4	153	612				
289 - GAVETEIRO VOLANTE, 3 GAVETAS E 1 VÃO, ACABAMENTO COR CASTANHO INGLÊS C/ FRENTE DAS GAVETAS NA COR PRETA.	15	881	13215				
2015NE000980	3813/2015	08144355000166	VITEC TECNOLOGIA EM PRODUTOS	01 - PEDESTAL ESPECIAL P/LOUSA DIGITAL INTERATIVA 70", MARCA/MODELO: TES/SUPOR TE MOVEL.	1	3480	3480

2015INL000707	08/13/2015	00144333000100	PRODUTOS AUDIOVISUAIS LTDA	02 - PEDESTAL ESPECIAL P/LOUSA DIGITAL INTERATIVA 70 E 80 POLEGADAS, MARCA/MO- DELO: TES/SUPORTE MOVEL.	1	3480	3480
---------------	------------	----------------	-------------------------------	--	---	------	------